11-02-2024 19:59:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A renovação dos equipamentos disponíveis nas quadras é fundamental para manter e ampliar a prática de
atividades físicas dos locais. As grades e traves, sofrem constantemente os efeitos do clima e também do uso constante
e acabam ficando deterioradas, quebradas e enferrujadas. Outro aspecto bem importante para a devida manutenção
das quadras é a iluminação, providenciando a instalação de refletores em LED, que garantem maior eficiência e
economia. Moradores solicitam que a quadra seja pintada, que as grades sejam arrumadas, gols trocados e também a
instalação de cestas de basquete.

Solicitação de manutenção e revitalização nas quadras da praça na parte de fora do Cemitério Bom Pastor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA DO ECONOMISTA, 439, QUADRAS, PLANALTO, 38.413-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE AO CEMITÉRIO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 16024/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total